РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  апреля  2020 года
№ 18

п. Знаменка
О признании утратившим силу нормативно-правового акта
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Знаменского сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ
     1. Признать утратившими силу:
         - постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 14.03.2014 №22  «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва  материальных ресурсов для ликвидации  чрезвычайных ситуаций»;

     2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Знаменского
сельского поселения                                                                           С.Г. Иванов